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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
SENATI AKADEMIK
Nr.2573/ Prot. /(m}ne mé %/ /0 2025

/s
VENDIM

Nr. /29 ,daté 3/ . /02025

“PER MIRATIMIN E SHPALLJES SE ZGJEDHJEVE PER KESHILLIN STUDENTOR
NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, 37, 38 dhe 99; té Statutit t& Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané neni 5, 25, 26, 118, 121; t& Rregullores sé& Universitetit té Mjekésisé, Tirané, neni 120; te
Rregullores pér Zgjedhjet e Késhillit Studentor pér Universitetin e Mjekésis€, Tirané, si dhe
Vendimit t& Rektoratit t¢ UMT-sé nr. 47, dat€ 29.10.2025 “Pér miratimin né parim té shpalljes sé
zgjedhjeve pér Késhillin Studentor né Universitetin e Mjekésisé, Ti irané”, Senati Akademik i
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané pas diskutimeve né mbledhjen e tij t& datés 31 .10.2025,

VENDOSI:

1. T€ miratojé né shpalljen e zgjedhjeve pér Késhillin Studentor né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Rektori dhe drejtuesit e njésive kryesore né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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